

Soupis prací

Datum: 27.09.2017

Stavba : 1111

MS Dolní Libchava - zahrada

Objednatel : Město Česká Lípa
náměstí T.G.Masaryka 1
47036 Česká Lípa

IČO :
DIČ :

Zhotovitel :

IČO :
DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	21 %	287 915,00
DPH	21 %	60 462,00
Cena celkem za stavbu		348 377

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 04 Herní prvky, sadové úpravy	348 377	287 915	60 462	100,0
Celkem za stavbu	348 377	287 915	60 462	100,0

Soupis prací

Stavba :	1111 MŠ Dolní Libchava - zahrada	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 05 Herní prvky, dopadové plochy	Herní prvky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				
1	935571006R00	Dopadové plochy pryž dlaždice 500/500/35 mm, vč. 10% na prořez	m2	91,00	1 050,00	95 550,00
2	596811111RS4	lože z kameniva těž. fr. 0-4 mm tloušťky 30mm, včetně rovnání a hutnění <i>skladba K</i>	m2	82,00	170,00	13 940,00
3	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku fr. 0-32mm , po zhutnění tloušťky 180mm , včetně rovnání a hutnění <i>skladba K</i>	m2	82,00	135,00	11 070,00
4	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m <i>pod dopadové plochy a pískoviště:(68+82+10)*1,15</i>	m2	184,00	20,00	3 680,00
5	693661981	Geotextilie 300 g/m2 <i>pod dopadové plochy a pískoviště:(68+82+10)*1,15</i>	m2	184,00	15,00	2 760,00
6	936124113R01	Osazení dopňkových prvků - mtž + doprava prvků	soubor	1,00	11 230,00	11 230,00
8	900100002RA0	Oplocení dřevěné nízké, viz specifikace <i>dřevěný plot :v0,6m, vč. založení a branky</i>	100 m	0,48	110 000,00	52 800,00
9	5928910001	Houpadlo pružinové, viz. specifikace	kus	2,00	9 200,00	18 400,00
10	5928910004	Pískoviště, viz specifikace	kus	1,00	21 800,00	21 800,00
11	5928910005	Domeček viz specifikace	kus	1,00	27 200,00	27 200,00
12	5928910007	Dvuhoupadlo pružinové, viz. specifikace	kus	1,00	8 500,00	8 500,00
13	5928910008	Lavička, viz specifikace	kus	2,00	5 400,00	10 800,00
14	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 <i>základy pro herní prvky:(1*0,5*0,5)*3</i>	m3	0,75	7 100,00	5 325,00
15	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 <i>základy pro herní prvky:(0,8*0,5*0,5)*3</i>	m3	0,60	8 100,00	4 860,00
Celkem za		93 Dokončovací práce inženýrských staveb				287 915,00